
c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   
 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Uff. III – Ambito Territoriale per la Provincia di 

L’A Q U I L A 
Prot. n. AOOUSPAQ - 6937 
                                  L’Aquila, 12/10/2010 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO  l’ipotesi di sequenza contrattuale per il personale ATA, prevista dall’art. 62 del C.C.N.L. 
              29.11.2007del comparto scuola; 
VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo Mobilità  Professionale ex art. 1, comma 2 , 
              sequenza contrattuale ex art. 62 C.C.N.I /2007 sottoscritto il 25.07.08 con il quale sono  
              disciplinati i criteri, le procedure e le modalità per la mobilità professionale da un’area  
              inferiore all’area  immediatamente superiore del personale ATA appartenente alle aree 
              contrattuali “A”, “B” e “D” di cui alla tabella  “C” allegata al C.C.N.L. sottoscritto il  
              29.11.2007;  
VISTO  il provvedimento prot. n. 4860 del 26.07.2010 con il quale è stata pubblicata la graduatoria  
               definitiva compilata ai fini dell’individuazione dei candidati ammessi alla frequenza del  
              corso di formazione formulata per ciascun profilo professionale secondo l’ordine del  
              punteggio ;  
VISTA  la nota  del 12.08.2010 con la quale sono stati comunicati i risultati della prova finale posta  
               a conclusione del percorso formativo di cui all’art. 1 comma 2 della sequenza contrattuale  
               25.07.2008;  
VISTA  la C.M  8962 del 05.10.2010;  
VISTO   l’art. 9 del CCNI sottoscritto in data 25.07.2008 sopra citato;    
 

D I SP O N E  
 
la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provinciale provvisoria  formulata per ciascun 
profilo professionale, valida per la mobilità professionale da un’area   inferiore all’area  
immediatamente superiore del personale ATA appartenente alle aree contrattuali “A”, “B” e “D” 
di cui alla tabella  “C” allegata al C.C.N.L. sottoscritto il   29.11.2007;  
 Entro cinque giorni, dalla data di pubblicazione, gli interessati potranno inoltrare 
reclamo a questo Ufficio, esclusivamente per errori materiali inerenti la posizione in graduatoria.  
       
 
     Firm.to Il Responsabile dell’Uff. III 
            dott.ssa Rita Vitucci 
 
 

-  Al Ministero dell’Istruzione Università e Ricerca 
     dipartimento per l’Istruzione Direzione Generale Ufficio Scolastico  
    Ufficio V°  -   ROMA  
-   All’Ufficio Scolastico Regionale Abruzzo – Ufficio IV°  
-   Ai Dirigenti Scolastici  DELLA PROVINCIA  

-    All’Albo                          SEDE  

-    Alle OO.SS                     LORO SEDI  




